

Boy Boysen Holding ApS
St. Blichersvej 1-3, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 27 31 75 02

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2022

Boy Boysen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 12 |
| Balance | 13 |
| Egenkapitalopgørelse | 15 |
| Noter | 16 |

Selskabsoplysninger

| | |
|---------------------------|---|
| Selskabet | Boy Boysen Holding ApS St. Blichersvej 1-3 6950 Ringkøbing Telefon: 97320108 CVR-nr.: 27 31 75 02 Stiftet: 26. august 2003 Hjemsted: Ringkøbing Regnskabsår: 1. januar - 31. december 19. regnskabsår |
| Direktion | Boy Boysen |
| Revision | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing |
| Dattervirksomheder | Vestjysk Marketing A/S, Ringkøbing Anpartsselskabet af 12. april 2012, Ringkøbing Vestjysk Marketing Holstebro A/S, Holstebro Factor X Adman A/S, Århus C |
| Kapitalinteresser | Ringkøbing Invest ApS, Ringkøbing 6950 Invest ApS, Ringkøbing SELFLEZZ ApS, Holstebro |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at fungere som holdingselskab herunder besidde aktier, anpartar, værdipapirer og øvrige kapitalandele samt udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 2.474.589 kr. mod 795.142 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|---|------------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 108.909 | 194.870 |
| 1 Personaleomkostninger | -500.000 | -200.000 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -111.448 | -75.487 |
| Driftsresultat | -502.539 | -80.617 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 2.665.620 | 826.683 |
| Indtægter af kapitalinteresser | 166.800 | 24.974 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | 18.302 | 6.193 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 33.715 | 48.517 |
| Andre finansielle indtægter | 50.135 | 15.374 |
| Nedskrivning af finansielle aktiver | -1 | 0 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -59.280 | -62.068 |
| Resultat før skat | 2.372.752 | 779.056 |
| 3 Skat af årets resultat | 101.837 | 16.086 |
| Årets resultat | 2.474.589 | 795.142 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 2.068.820 | -148.343 |
| Udbytte for regnskabsåret | 114.400 | 113.000 |
| Overføres til overført resultat | 291.369 | 830.485 |
| Disponeret i alt | 2.474.589 | 795.142 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|--------------------------|--------------------------|
| Note | 2021 | 2020 |
| Anlægsaktiver | | |
| 4 Grunde og bygninger | 3.607.603 | 2.981.768 |
| 5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 166.667 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>3.774.270</u> | <u>2.981.768</u> |
| 6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 8.464.593 | 6.163.704 |
| 7 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 400.000 | 687.873 |
| 8 Kapitalinteresser | 3.559.939 | 3.175.256 |
| 9 Tilgodehavender hos kapitalinteresser | 3.145.972 | 1.663.693 |
| 10 Andre værdipapirer og kapitalandele | 380.573 | 210.003 |
| 11 Andre tilgodehavender | 210.000 | 110.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>16.161.077</u> | <u>12.010.529</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>19.935.347</u> | <u>14.992.297</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 1.006.510 | 1.015.735 |
| Tilgodehavender hos kapitalinteresser | 1.455.000 | 28.342 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 481.059 | 3.267.191 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 28.543 | 4.714 |
| Andre tilgodehavender | 3.036.046 | 75.154 |
| Periodeafgrænsningsposter | 5.402 | 5.387 |
| Tilgodehavender i alt | <u>6.012.560</u> | <u>4.396.523</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 137.138 | 93.280 |
| Værdipapirer i alt | <u>137.138</u> | <u>93.280</u> |
| Likvide beholdninger | <u>2.370.791</u> | <u>2.079.721</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>8.520.489</u> | <u>6.569.524</u> |
| Aktiver i alt | <u>28.455.836</u> | <u>21.561.821</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|-------------------|-------------------|
| Note | 2021 | 2020 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 200.000 | 200.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 9.387.789 | 7.237.486 |
| Overført resultat | 10.547.405 | 10.256.036 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 114.400 | 113.000 |
| Egenkapital i alt | 20.249.594 | 17.806.522 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 56.300 | 18.200 |
| Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 221.183 | 0 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 277.483 | 18.200 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 7.334.900 | 398.369 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 2.159 | 2.159 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 369.082 | 3.253.044 |
| Anden gæld | 222.618 | 83.527 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 7.928.759 | 3.737.099 |
| Gældsforpligtelser i alt | 7.928.759 | 3.737.099 |
| Passiver i alt | 28.455.836 | 21.561.821 |

12 Oplysninger om dagsværdi

13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

14 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital | Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode | Overført resul- tat | Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret | I alt |
|-----------------------------|-------------------------|--|------------------------|---|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2020 | 200.000 | 6.915.630 | 9.425.551 | 110.600 | 16.651.781 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -110.600 | -110.600 |
| Resultatandel | 0 | -148.343 | 830.485 | 113.000 | 795.142 |
| Opskrivning til indre værdi | 0 | 470.199 | 0 | 0 | 470.199 |
| Egenkapital 1. januar 2021 | 200.000 | 7.237.486 | 10.256.036 | 113.000 | 17.806.522 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -113.000 | -113.000 |
| Resultatandel | 0 | 2.068.820 | 291.369 | 114.400 | 2.474.589 |
| Opskrivning til indre værdi | 0 | 81.483 | 0 | 0 | 81.483 |
| | 200.000 | 9.387.789 | 10.547.405 | 114.400 | 20.249.594 |

Noter

| | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|--|-------------------|-------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Pensioner | 500.000 | 200.000 |
| | 500.000 | 200.000 |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 45.542 | 49.116 |
| Andre finansielle omkostninger | 13.738 | 12.952 |
| | 59.280 | 62.068 |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | -139.937 | -17.986 |
| Årets regulering af udskudt skat | 38.100 | 1.900 |
| | -101.837 | -16.086 |
| | <u>31/12 2021</u> | <u>31/12 2020</u> |
| 4. Grunde og bygninger | | |
| Kostpris primo | 3.321.460 | 3.321.460 |
| Tilgang i årets løb | 703.950 | 0 |
| Kostpris ultimo | 4.025.410 | 3.321.460 |
| Af- og nedskrivninger primo | -339.692 | -264.205 |
| Årets af-/nedskrivninger | -78.115 | -75.487 |
| Af- og nedskrivninger ultimo | -417.807 | -339.692 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 3.607.603 | 2.981.768 |
| Ejendomsvurdering 1. oktober 2021 | 3.130.000 | 2.550.000 |

Noter

| | 31/12 2021 | 31/12 2020 |
|--|------------------|------------------|
| 5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris primo | 0 | 0 |
| Tilgang i årets løb | 200.000 | 0 |
| Kostpris ultimo | 200.000 | 0 |
| Afskrivninger primo | 0 | 0 |
| Årets afskrivninger | -33.333 | 0 |
| Afskrivninger ultimo | -33.333 | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 166.667 | 0 |
| 6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Anskaffelsessum, primo | 1.522.450 | 1.922.450 |
| Afgang i årets løb | 0 | -400.000 |
| Kostpris ultimo | 1.522.450 | 1.522.450 |
| Opskrivninger, primo | 4.318.480 | 4.091.797 |
| Årets resultat | 2.665.620 | 826.683 |
| Udbytte | -900.000 | -1.000.000 |
| Opskrivninger til indre værdi | 0 | 400.000 |
| Opskrivninger ultimo | 6.084.100 | 4.318.480 |
| Modregnet i tilgodehavender | 636.860 | 322.774 |
| Overført til hensatte forpligtelser | 221.183 | 0 |
| Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser | 858.043 | 322.774 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 8.464.593 | 6.163.704 |
| Tilknyttede virksomheder: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| Vestjysk Marketing A/S | Ringkøbing | 100 % |
| Anpartsselskabet af 12. april 2012 | Ringkøbing | 100 % |
| Vestjysk Marketing Holstebro A/S | Holstebro | 75 % |
| Factor X Adman A/S | Århus C | 75 % |

Noter

| | 31/12 2021 | 31/12 2020 |
|--|------------------|------------------|
| 7. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris primo | 920.000 | 120.000 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 800.000 |
| Kostpris ultimo | 920.000 | 920.000 |
| Nedskrivninger primo | -232.127 | 0 |
| Årets nedskrivninger | -287.873 | -232.127 |
| Nedskrivninger ultimo | -520.000 | -232.127 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 400.000 | 687.873 |
| 8. Kapitalinteresser | | |
| Anskaffelsessum, primo primo | 256.250 | 256.250 |
| Kostpris ultimo | 256.250 | 256.250 |
| Opskrivninger primo | 2.919.006 | 2.823.833 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 303.200 | 24.974 |
| Opskrivning til indre værdi | 81.483 | 70.199 |
| Opskrivninger ultimo | 3.303.689 | 2.919.006 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 3.559.939 | 3.175.256 |
| Kapitalinteresser: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| Ringkøbing Invest ApS | Ringkøbing | 33,3 % |
| 6950 Invest ApS | Ringkøbing | 50 % |
| SELFLEZZ ApS | Holstebro | 50 % |
| 9. Tilgodehavender hos kapitalinteresser | | |
| Kostpris primo | 1.663.693 | 3.032.726 |
| Tilgang i årets løb | 1.482.279 | 831.193 |
| Afgang i årets løb | 0 | -2.200.226 |
| Kostpris ultimo | 3.145.972 | 1.663.693 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 3.145.972 | 1.663.693 |

Noter

| | 31/12 2021 | 31/12 2020 |
|---|-----------------|----------------------------|
| 10. Andre værdipapirer og kapitalandele | | |
| Kostpris primo | 568.360 | 568.360 |
| Tilgang i årets løb | 170.571 | 0 |
| Afgang i årets løb | -20.000 | 0 |
| Kostpris ultimo | 718.931 | 568.360 |
| Nedskrivninger primo | -358.357 | -358.357 |
| Af-/nedskrivninger, afhændede værdipapirer | 19.999 | 0 |
| Nedskrivninger ultimo | -338.358 | -358.357 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 380.573 | 210.003 |
| 11. Andre tilgodehavender | | |
| Kostpris primo | 110.000 | 110.000 |
| Tilgang i årets løb | 100.000 | 0 |
| Kostpris ultimo | 210.000 | 110.000 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 210.000 | 110.000 |
| 12. Oplysninger om dagsværdi | | Børsnoterede aktier |
| Dagsværdi ultimo | | 137.138 |
| Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | | 43.858 |
| 13. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Aktier i depot ejet af kapitalinteresse er stillet til sikkerhed for mellemværende med Skjern Bank A/S. | | |

Noter

14. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.